

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 30. 4. 2024

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo – objednatel:

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: **Základní škola Vsetín, Rokytnice 436, příspěvková organizace**
Adresa: Michala Urbánka 436, 755 01 Vsetín
Zastoupen: Mgr. Hynkem Hromadou, ředitelem školy
Zastoupení:

- ve věcech smluvních: Mgr. Hynek Hromada, ředitel školy
- ve věcech technických: Pavel Hrtáň, stavební technik pověřeného odboru MěÚ Vsetín

IČ: 60990457
DIČ: neplátce DPH
(dále jen **objednatel**)

a

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r.o.**
Adresa: Jasenice 729, 755 01 Vsetín
Zastoupena: Michal Mikeš, jednatel
Zastoupení:

- ve věcech smluvních: Irena Kratochvílová, email: info@tmstav.cz tel: 736 774 295
- ve věcech technických: Štěpán Trochta, email: trochta@tmstav.cz tel: 733 134 221, Vladimír Šimoník, tel.: 733 322 294

IČO: 48399477
DIČ: CZ48399477
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s..
Číslo účtu: 94-2569050247/0100
Firma je zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu v Ostravě, oddíl C 10457
(dále jen **zhotovitel**)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	OPRAVA KABINETŮ TĚLESNÉ VÝCHOVY
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE
FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
MÍSTO PLNĚNÍ VZ	VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ	303 000,00 Kč bez DPH
EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ	ZŠ 23/2024

Článek II.
Předmět dodatku

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30. 4. 2024 uzavřely smlouvu o dílo, dále jen „smlouva“. Předmětem smlouvy je provedení stavby s názvem „OPRAVA KABINETŮ TĚLESNÉ VÝCHOVY“.

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně čl. II. Předmět smlouvy a čl. IV. Cena díla.
2. Předmět smlouvy definovaný v čl. II. se poníží a současně rozšiřuje o práce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě.

Jedná se o tyto změny:

- změna vnitřních dveří
- odpočet příčky
- elektroinstalace

3. Ve vazbě na změnu rozsahu díla se v čl. IV. odst. 1 smlouvy ruší tabulka s cenou díla a nahrazuje se tabulkou rekapitulace ceny takto:

Rekapitulace ceny	Základní (Kč)	DPH 21 % (Kč)	Celková (Kč)
Cena díla dle původní smlouvy	260 568,00	54 719,28	315 287,28
Cena dle přílohy č. 1 tohoto dodatku	12 131,92	2 547,70	14 679,62
CENA CELKEM	272 699,92	57 266,98	329 966,90

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento dodatek podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „registr smluv“).
5. Zhotovitel tímto uděluje objednateli souhlas se zveřejněním tohoto dodatku.

Příloha č.1 - Položkový rozpočet stavby 2024/037

Ve Vsetíně, dne 25. 7. 2024
Za objednatele:

Ve Vsetíně, dne 25. 7. 2024
Za zhotovitele:

Mgr. Hynek Hromada, ředitel školy

Irena Kratochvílová, prokuristka

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 2024/037 Oprava kabinetů tělesné výchovy ZŠ Rokytnice, Vsetín			
Objednatel: Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 Michala Urbánka 436 75501 Vsetín-Rokytnice		IČO: 60990457 DIČ:	
Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o. Jasenice 729 75501 Vsetín		IČO: 48399477 DIČ: CZ48399477	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-4 323,88
PSV			6 468,80
MON			9 987,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			12 131,92
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		12 131,92 CZK
Základní DPH	21 %		2 547,70 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			14 679,62 CZK
v dne 25.7.2024 Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02	Změnové listy	0,00	12 131,92	2 547,71	14 679,63	100
ZL 01	Změna vnitřních dveří	0,00	6 468,80	1 358,45	7 827,25	53
ZL 02	Odpočet příčky m.č.206	0,00	-4 323,88	-908,01	-5 231,89	-36
ZL 03	Elektroinstalace	0,00	9 987,00	2 097,27	12 084,27	82
Celkem za stavbu		0,00	12 131,92	2 547,71	14 679,63	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-4 204,02	-34,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-119,86	-1,0
766.1	Konstrukce truhlářské - odpočet ze sml.rozpočtu	PSV			-10 505,20	-86,6
766.2	Konstrukce truhlářské - skutečnost	PSV			16 974,00	139,9
M21	Elektromontáže	MON			9 987,00	82,3
Cena celkem					12 131,92	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024/037	Oprava kabinetů tělesné výchovy ZŠ Rokytnice, Vsetín
O:	SO 02	Změnové listy
R:	ZL 01	Změna vnitřních dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766.1		Konstrukce truhlářské - odpočet ze sml.rozpočtu	-10 505,20			
1		kování bezpečnostní klika - klika; povrch Cr; bezpečnostní třída 3	kus	-2,00000	1 419,30	-2 838,60
2		Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová	kus	-2,00000	3 833,30	-7 666,60
Díl: 766.2		Konstrukce truhlářské - skutečnost	16 974,00			
3		kování bezpečnostní klika - klika; povrch Cr; bezpečnostní třída 3, Antivandal	kus	2,00000	2 499,00	4 998,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 2,00000 :				
		2		2,00000		
4		Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1970 mm; Sapeli, CPL šedá U788	kus	2,00000	5 988,00	11 976,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 2,00000 :				
		2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	2024/037	Oprava kabinetů tělesné výchovy ZŠ Rokytnice, Vsetín
O:	SO 02	Změnové listy
R:	ZL 02	Odpočet příčky m.č.206

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-4 204,02
1		Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm 206) : (0,90+0,20)*3,35*-1	m2	-3,68500	834,10	-3 073,66
				-3,68500		
2		Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou 206) : -1*(0,90+0,20)	m	-1,10000	116,40	-128,04
				-1,10000		
3		Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky 206) : -3,35*2	m	-6,70000	149,60	-1 002,32
				-6,70000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-119,86
4		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-0,28223	424,70	-119,86

Položkový rozpočet

S:	2024/037	Oprava kabinetů tělesné výchovy ZŠ Rokytnice, Vsetín
O:	SO 02	Změnové listy
R:	ZL 03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				9 987,00
1		Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	9 987,00	9 987,00